
 
РЕШЕНИЕ № 91 

30.05.2024 год. 
 

Обявяване на част от имот – публична общинска собственост за частна общинска 
собственост, кв. Стефановци 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 6, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 2, ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Обявява за частна общинска собственост следният имот – публична 

общинска собственост: проектен имот с идентификатори 14218.503.733, с площ 93 
кв.м, при съседи: поземлен имот от КККР идентификатор 14218.503.528, поземлен 
имот от КККР идентификатор 14218.503.567, проектен имот с идентификатор 
14210.503.734. 

2. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 
предприеме всички действия за правилното му и законосъобразно изпълнение. 
 
Приложение: АОС № 1688/12.05.2005 г., Скица № 165/14.03.2024 г. и Скица-проект  

  за поземлен имот 14218.503.527 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Н. Коева/ 

 
 
 
 


